

## **Bit Weavers ApS**

**Bramstræde 3B, 2. tv.  
3000 Helsingør**

**CVR-nr. 41 38 66 73**

### **Årsrapport for 2020**

**(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den **31.03.2021**

**HENRIK STØTTRUP NIELSEN**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledespåtegning                                  | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <b>Årsregnskab</b>                              |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december      | 8           |
| Balance 31. december                            | 9           |
| Noter til årsrapporten                          | 11          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bit Weavers ApS  
Bramstræde 3B, 2. tv.  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 41 38 66 73

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Helsingør

### Direktion

Jakob Christian Kildehus Jørgensen, direktør  
Henrik Støttrup Nielsen, direktør

### Revisor

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Store Torv 5  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentytelser indenfor IT-branchen, herunder ved computerprogrammering.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 198.613, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.760.554.

Driften har ikke i væsentlig grad været påvirket af den igangværende Covid-19 krise. Der forventes heller ingen påvirkninger fra krisen i det kommende regnskabsår.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|   | <u>Note</u> | <u>2020</u><br>kr.    |
|---|-------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |             | <b>2.077.428</b>      |
| Personaleomkostninger   | 1           | <u>-1.562.272</u>     |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>                         |             | <b>515.156</b>        |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver |             | <u>-240.000</u>       |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |             | <b>275.156</b>        |
| Finansielle indtægter   | 2           | 755                   |
| Finansielle omkostninger  |             | <u>-10.614</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>  |             | <b>265.297</b>        |
| Skat af årets resultat  |             | <u>-66.684</u>        |
| <b>Årets resultat</b>   |             | <b><u>198.613</u></b> |
| <br>  |             |                       |
| Foreslået udbytte   |             | 1.000.000             |
| Overført resultat   |             | <u>-801.387</u>       |
|   |             | <b><u>198.613</u></b> |

## Balance 31. december

|  | <u>Note</u> | <u>2020</u><br>kr.      |
|--|-------------|-------------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                         |
| Goodwill                                     |             | 2.160.000               |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>            |             | <u>2.160.000</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <u>2.160.000</u>        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 482.813                 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 164.755                 |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u>647.568</u>          |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <u>999.289</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <u>1.646.857</u>        |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <u><u>3.806.857</u></u> |

## Balance 31. december

|  | <u>Note</u> | <u>2020</u><br>kr.      |
|--|-------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                         |
| Virksomhedskapital                       |             | 40.000                  |
| Overkurs ved emission                    |             | 0                       |
| Overført resultat                        |             | 1.720.554               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      |             | 1.000.000               |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b><u>2.760.554</u></b> |
| Hensættelse til udskudt skat             |             | 475.200                 |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      |             | <b><u>475.200</u></b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 12.000                  |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag            |             | 119.484                 |
| Anden gæld                               |             | 439.619                 |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>571.103</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b><u>571.103</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b><u>3.806.857</u></b> |
| Eventualforpligtelser                    | 3           |                         |

## Noter

|                                       | <u>2020</u>             |
|---------------------------------------|-------------------------|
|                                       | kr.                     |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>        |                         |
| Lønninger                             | 1.546.864               |
| Pensioner                             | 12.000                  |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>3.408</u>            |
|                                       | <u><b>1.562.272</b></u> |

|  |          |
|--|----------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> |
|--|----------|

|   |                   |
|---|-------------------|
| <b>2 Finansielle indtægter</b>              |                   |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | <u>755</u>        |
|   | <u><b>755</b></u> |

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Bag of Bits ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Henrik Støttrup Nielsen

Som Direktør

NEM ID

PID: 9208-2002-2-169538080359

Tidspunkt for underskrift: 27-03-2021 kl.: 16:26:26

Underskrevet med NemID

## Jakob Christian Kildehus Jørgensen

Som Direktør

NEM ID

PID: 9208-2002-2-140542336035

Tidspunkt for underskrift: 27-03-2021 kl.: 16:50:37

Underskrevet med NemID

## Sean Christensen

Som Revisor

NEM ID

RID: 1059562645000

Tidspunkt for underskrift: 29-03-2021 kl.: 06:31:12

Underskrevet med NemID

## Henrik Støttrup Nielsen

Som Dirigent

NEM ID

PID: 9208-2002-2-169538080359

Tidspunkt for underskrift: 31-03-2021 kl.: 15:51:08

Underskrevet med NemID

This document is signed with **esignatur**. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. **Prove for the originality and validity of signatures can always be filed as legal evidence.**

The document is copied for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all applicable regulations and laws for digital signatures. With **esignatur's** solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with **esignatur**, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 7d6abca8HRU241998343